
 

 

VIEŠO NAUDOJIMO 

Informacija apie priežiūros ir valdymo organų narių darbo užmokestį per ataskaitinį laikotarpį 

 

Pareigybė, vardas, pavardė 

Pastovi 
mėnesinė 

atlygio dalis 
(prieš 

mokesčius, 
EUR) 

1/12 metinės 
kintamos  

atlygio dalies 
už praėjusių 

metų rezultatus 
(prieš 

mokesčius, 
EUR) 

2019 m. sausio 
– rugsėjo mėn. 
priskaičiuotos 

sumos už 
veiklą stebėtojų 
taryboje* (prieš 

mokesčius, 
EUR) 

Vidutinis 
mėnesinis 
atlygis už 

valdybos nario 
veiklą (prieš 
mokesčius, 

EUR) 

Kitos išmokos 
(prieš 

mokesčius, 
EUR)  

Priežiūros organų nariai* 

Stebėtojų tarybos pirmininkas, Rizikos valdymo ir veiklos etikos priežiūros 
komiteto prie stebėtojų tarybos narys Darius Daubaras (nepriklausomas narys) 

- - 12 400 - - 

Stebėtojų tarybos narys, Rizikos valdymo ir veiklos etikos priežiūros komiteto prie 
stebėtojų tarybos pirmininkas Andrius Pranckevičius (nepriklausomas narys) 

- - 5 288 - - 

Stebėtojų tarybos narė, Skyrimo ir atlygio komiteto prie stebėtojų tarybos 
pirmininkė Daiva Liubinskaitė-Trainauskienė (nepriklausoma narė) 

- - 870 - - 

Rizikos valdymo ir veiklos etikos priežiūros komiteto prie stebėtojų tarybos narys 
Šarūnas Rameikis (nepriklausomas narys) 

- - 1 425 - - 

Audito komiteto prie stebėtojų tarybos pirmininkė Irena Petruškevičienė 
(nepriklausoma narė) 

- - 9 413 - - 

Audito komiteto prie stebėtojų tarybos narys Danielius Merkinas 
(nepriklausomas narys) 

- - 7 966 - - 

Audito komiteto prie stebėtojų tarybos narys Šarūnas Radavičius 
(nepriklausomas narys) 

- - 6 308 - - 

Skyrimo ir atlygio komiteto prie stebėtojų tarybos narė Lėda Turai-Petrauskienė 
(nepriklausoma narė) 

- - - - - 

Valdymo organų nariai 

Generalinis direktorius Darius Maikštėnas 7 866 2 508    

Valdybos pirmininkas Darius Maikštėnas - - - 2 550 - 

Valdybos narys Živilė Skibarkienė - - - 1 815 - 

Valdybos narys Darius Kašauskas - - - 1 815 - 

Valdybos narys Dominykas Tučkus - - - 1 815 - 

Valdybos narys Vidmantas Salietis - - - 1 815 - 
 



 

 

VIEŠO NAUDOJIMO 

* Atlygis gali būti mokamas tik nepriklausomiems stebėtojų tarybos nariams ir nepriklausomiems prie stebėtojų tarybos įsteigtų komitetų nariams. Pateikiami duomenys apie 
faktinius išmokėjimus per ataskaitinį laikotarpį pagal nepriklausomų narių pateiktus aktus. 
 
 

Informacija apie vidutinį darbo užmokestį 
Informacija atnaujinta 2019 m. rugsėjo 30 d. 

 
 

Ataskaitinis laikotarpis: 2019 m. I-III ketv. 

Pareigybių grupės Vidutinis darbo užmokestis 
(prieš mokesčius, eurais) 

Generalinis direktorius 9 330 

Aukščiausio lygmens vadovai 7 253 

Vidurinio lygmens vadovai 5 288 

Ekspertai, specialistai 3 392 

 


